
UCHWAŁA Nr X.49.2015 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 30 kwietnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym, przewodniczącemu Rady Gminy  

i przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych  

Gminy Brańszczyk   

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Radni Gminy Brańszczyk w związku z wykonywaniem mandatu, otrzymywać będą 

dietę w wysokości 12% minimalnego wynagrodzenia za pracę wynikającego z ustawy z 

dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, 

poz. 1679) w zaokrągleniu do pełnych złotych za udział: 

1) w sesji Rady Gminy, 

2) w posiedzeniu komisji Rady Gminy, której są członkami. 

2. W przypadku uczestniczenia radnego w kilku posiedzeniach odbywających się tego 

samego dnia, radnemu przysługuje jedna dieta. 

3. Radnemu pełniącemu jednocześnie funkcję przewodniczącego organu wykonawczego 

jednostki pomocniczej – sołtysa, przysługuje jedna dieta w wysokości ustalonej dla 

radnego. 

 

§ 2. 

1. Radnym przysługuje zwrot kosztów z tytułu podróży służbowej poza obszar gminy 

Brańszczyk, zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi podróży służbowych, z 

zastosowaniem dla każdego rodzaju pojazdu stawki maksymalnej za 1 km przejechany 

według rozporządzenia właściwego ministra. 

2. Podstawę wypłaty stanowi zatwierdzona delegacja służbowa.  

 

§ 3. 

Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się dietę miesięczną w wysokości 1.295 zł. (słownie: 

jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych). 



 

§ 4. 

Ustala się dietę dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Gminy Brańszczyk za udział w sesjach Rady Gminy oraz w spotkaniach zorganizowanych dla 

przewodniczących tych jednostek przez Wójta Gminy w wysokości 9 % minimalnego 

wynagrodzenia za pracę wynikającego z ustawy wymienionej w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.  

 

§ 6. 

Traci moc Uchwała Nr XXIX/170/05 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 08 lipca 2005 r. w 

sprawie ustalenia zasad wypłacania diet radnym, przewodniczącemu Rady Gminy  

i przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych  

Gminy Brańszczyk zmieniona Uchwałą Nr XII/48/07 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 10 

sierpnia 2007 r.  

 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

/-/ Sławomir Gałązka 

 


